
        

     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 561.782,00R$       61.384,11R$         61.384,11R$         61.384,11R$              -R$                     10/02/2017

Fevereiro 622.280,71R$       68.054,57R$         68.054,57R$         68.054,57R$              -R$                     10/03/2017

Março 621.047,53R$       67.907,06R$         67.907,06R$         67.907,06R$              -R$                     10/04/2017

Abril 587.068,13R$       64.630,47R$         64.630,47R$         64.630,47R$              -R$                     10/05/2017

Maio 585.620,68R$       78.818,32R$         78.818,32R$         78.818,32R$              -R$                     10/06/2017

Junho 580.749,19R$       76.359,43R$         76.359,43R$         76.359,43R$              -R$                     10/07/2017

Julho 572.108,74R$       77.398,50R$         77.398,50R$         77.398,50R$              -R$                     10/08/2017

Agosto 564.943,19R$       76.267,33R$         76.267,33R$         76.267,33R$              -R$                     10/09/2017

Setembro 568.251,89R$       76.711,02R$         76.711,02R$         76.711,02R$              -R$                     10/10/2017

Outubro 584.671,49R$       79.088,75R$         79.088,75R$         79.088,75R$              -R$                     10/11/2017

Novembro 551.591,46R$       74.464,86R$         74.464,86R$         74.464,86R$              -R$                     10/12/2017

Dezembro 554.156,85R$       75.134,74R$         75.134,74R$         75.134,74R$              -R$                     10/01/2018

13º Salário 540.303,96R$       72.941,11R$         72.941,11R$         72.941,11R$              -R$                     10/01/2018

TOTAL 7.494.575,82R$    949.160,27R$       949.160,27R$      949.160,27R$            -R$                     

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    18,22%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 3,6%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017

Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%

CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 27/2017

ANEXO II

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 712, de 24/11/2005

Servidores Ativos:........................................................................  11 %

Inativos e Pensionistas:................................................................   11%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 4,62%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO II -A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5b820edb-e78f-4ef1-875f-15aacca46bf0



BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 561.782,00R$       102.356,68R$       102.356,68R$      12.382,55R$              89.974,13R$         -R$                     10/02/2017

Fevereiro 622.280,71R$       113.379,54R$       113.379,54R$      9.373,97R$                104.005,57R$       -R$                     10/03/2017

Março 621.047,53R$       113.154,86R$       113.154,86R$      7.550,15R$                105.604,71R$       -R$                     10/04/2017

Abril 587.068,13R$       107.185,64R$       107.185,64R$      6.308,55R$                100.877,09R$       -R$                     10/05/2017

Maio 585.620,68R$       87.221,68R$         87.221,68R$         7.616,88R$                79.604,80R$         -R$                     10/06/2017

Junho 580.749,19R$       86.553,12R$         86.553,12R$         8.512,70R$                78.040,42R$         -R$                     10/07/2017

Julho 572.108,74R$       85.128,34R$         85.128,34R$         8.077,72R$                77.050,62R$         -R$                     10/08/2017

Agosto 564.943,19R$       83.981,29R$         83.981,29R$         9.356,49R$                74.624,80R$         -R$                     10/09/2017

Setembro 568.251,89R$       84.506,09R$         84.506,09R$         9.850,29R$                74.655,80R$         -R$                     10/10/2017

Outubro 584.671,49R$       86.893,01R$         86.893,01R$         9.052,44R$                77.840,57R$         -R$                     10/11/2017

Novembro 551.591,46R$       82.095,57R$         82.095,57R$         6.389,16R$                75.706,41R$         -R$                     10/12/2017

Dezembro 554.156,85R$       82.581,91R$         82.581,91R$         5.058,52R$                77.523,39R$         -R$                     10/01/2018

13º Salário 540.303,96R$       80.439,07R$         80.439,07R$         6.415,54R$                74.023,53R$         -R$                     10/01/2018

TOTAL 7.494.575,82R$    1.195.476,81R$    1.195.476,81R$   105.944,96R$            1.089.531,85R$    -R$                     

   ANEXO II -B

CONSOLIDADO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5b820edb-e78f-4ef1-875f-15aacca46bf0



DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 561.782,00R$       20.202,48R$         20.202,48R$         20.202,48R$              -R$                     10/02/2017

Fevereiro 622.280,71R$       22.374,94R$         22.374,94R$         22.374,94R$              -R$                     10/03/2017

Março 621.047,53R$       22.276,47R$         22.276,47R$         22.276,47R$              -R$                     10/04/2017

Abril 587.068,13R$       21.194,09R$         21.194,09R$         21.194,09R$              -R$                     10/05/2017

Maio 585.620,68R$       27.055,68R$         27.055,68R$         27.055,68R$              -R$                     10/06/2017

Junho 580.749,19R$       26.830,61R$         26.830,61R$         26.830,61R$              -R$                     10/07/2017

Julho 572.108,74R$       26.431,42R$         26.431,42R$         26.431,42R$              -R$                     10/08/2017

Agosto 564.943,19R$       26.100,38R$         26.100,38R$         26.100,38R$              -R$                     10/09/2017

Setembro 568.251,89R$       26.253,24R$         26.253,24R$         26.253,24R$              -R$                     10/10/2017

Outubro 584.671,49R$       27.011,82R$         27.011,82R$         27.011,82R$              -R$                     10/11/2017

Novembro 551.591,46R$       25.483,53R$         25.483,53R$         25.483,53R$              -R$                     10/12/2017

Dezembro 554.156,85R$       25.602,05R$         25.602,05R$         25.602,05R$              -R$                     10/01/2018

13º Salário 540.303,96R$       24.962,04R$         24.962,04R$         24.962,04R$              -R$                     10/01/2018

TOTAL 7.494.575,82R$    321.778,74R$       321.778,74R$      321.778,74R$            -R$                     

CONSOLIDADO
ANEXO II-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5b820edb-e78f-4ef1-875f-15aacca46bf0



 

VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO II -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5b820edb-e78f-4ef1-875f-15aacca46bf0


